



Review Dragon Ball Z Dokkan Battle

BANDAI NAMCO Entertainment Inc.

Uznana saga anime o przygodach Goku i jego przyjaciół otrzymuje bezpłatną grę na Androida i iOS. Bandai Namco przedstawia Dragon Ball Z Dokkan Battle, grę pełną kolorów, strategii i zabawy. Walki prowadzone są w bardzo zabawnej mechanice, a animacje przypominają udany program telewizyjny

W połowie lat osiemdziesiątych Akira Toriyama zrewolucjonizował świat, nie wiedząc o tym. Japończycy stworzyli w tamtych latach jedną z franczyz, które będą jednymi z najważniejszych na najbliższe lata. Miałyby nie tylko swój mangę, ale także serie telewizyjne, filmy, koszulki, zabawki, gry wideo i wszelkiego rodzaju merchandising. Nawierzemy do **Dragon Ball**, przygód Goku i jego przyjaciół, którzy podbili nie tylko publiczność na Wschodzie, ale także na Zachodzie.

Dragon Ball Z Dokkan Battle to dostawa, którą można pobrać bezpłatnie na urządzenia mobilne z **systemem Android i iOS**. Został opracowany przez firmę Bandai Namco Entertainment na podstawie znanego anime. Jest to zdecydowanie propozycja, która wie, jak sprawić, by Twoi odbiorcy byli zabawni. Ma nie tylko bardzo dobrą i dynamiczną grafikę w swojej konstrukcji, ale także ciekawe i kolorowe klipy w grze. Sceny między walkami a walkami przypominają mityczny serial telewizyjny, który podbił miliony chłopców i dziewcząt z różnych pokoleń.

Wśród trybów gry **Dragon Ball Z Dokkan Battle** masz opcję poza trybem bitwy, która jest wyjątkową misją, aby rozpocząć budowanie dobrej drużyny z naszymi najlepszymi graczami, których możesz trenować i ulepszać. Gra regularnie otrzymuje nową zawartość, dzięki czemu nie będziesz rozczarowany ani znudzony. Na przykład ma światową Kampanię Turniejową, w której możesz grać w Dragon Ball Z Dokkan Battle ze znajomymi i użytkownikami z całego świata.

Pobierając Dragon Ball Z Dokkan Battle, wprowadzisz kolejną ze wspaniałych propozycji w całej serii. Wydania oparte na twórczości Toriyamy zazwyczaj przyciągają miliony graczy, a bezpłatna **aplikacja mobilna** nie jest wyjątkiem. Nie idź dalej, kilka miesięcy po premierze tytułu ustanowił rekord kolekcji w Japonii. **Chociaż Dragon Ball Z Dokkan Battle** można zainstalować za darmo, możliwe jest dokonywanie zakupów na platformie.

Stworzenie Bandai Namco to propozycja, która łączy gatunki puzzli i ich rozwijanie ze strategiami. Będziemy musieli przesunąć się po mapie podobnej do planszy do gry planszowej i stawiać czoła wrogom. Bitwy składają się z mechaniki podobnej do takich startów jak Tetris czy Candy Crush, ponieważ musimy pokierować naszą postacią, aby przelizać się po różnych kulach energii o różnych kolorach.

Niektóre początkowe **wskazówki i triki do Dragon Ball Z Dokkan Battle**, o których należy pamiętać, to:

Gdy zaczniesz po raz pierwszy, otrzymasz 40 darmowych kamieni podarunkowych. To bardzo duża liczba najcenniejszych monet w grze. Używaj ich sumiennie lub zachowaj na późniejsze chwile w grze - zaczekaj, aby dowiedzieć się, jak zdobyć swoje ulubione postacie i tak dalej. Najpierw masz lidera i pięć kolejnych figurek. Każda karta ma zdolność przywódczą i to w zasadzie określi wszystkie korzyści w postaci wzmocnienia, które otrzyma twój zespół w oparciu o umiejętności tej postaci lidera. Jest to niezwykle ważne i będzie mniej wiążącym podstawą tego, jak możesz zarządzać drużyną i osiągnąć zwycięstwo.

W grze jest pięć różnych typów kart, masz „AGL-blue, TeQ-green, INT-purple, STR-red, PHY-organs. bohaterowie lub zoczycy i nie tylko.

W miarę postępów w grze będziesz otrzymywać mocniejsze karty. Musisz postarać się znaleźć liderów, którym dajesz KLUCZ, P i OBRONĘ. Każda misja, którą tutaj wykonujesz, możesz wykonać na trzech poziomach trudności. Każdy poziom zostanie odblokowany, gdy ukończymy poprzedni. Różne poziomy trudności dają kamień.

Pamiętaj, że s? najwa?niejsz? rzecz? w grze i je?li chcesz, mo?esz je kupi? za prawdziwe pieni?dze.

Pobieraj?c Dragon Ball Z Dokan Battle, pamiętaj, że tytu? jest w stu procentach pionowy i mo?na w niego gra? tylko jedn? r?k?. Mo?e to by? dziwne dla niektórych u?ytkowników, ale je?li jeste? zwolennikiem sagi Goku, z pewno?ci? spodoba ci si? to do?wiadczenie.

Pros	Cons
<ul style="list-style-type: none">- Mo?na go pobra? za darmo.- Dobre animacje.- Znane postacie.- ?atwy do gry.	<ul style="list-style-type: none">- Zbyt wiele zakupów w grze.- Nie masz mo?liwo?ci gry w trybie poziomym.- Mechanika walk mo?e by? nudna.- Je?li nie jeste? zwolennikiem serii, mo?esz uzna? to za nudne.

Links Facebook: <https://www.facebook.com/dokkanbattle.dbz/>

Twitter: https://twitter.com/dokkan_global?lang=pl

Instagram: https://www.instagram.com/dragon_ball_z_dokkan_battle/?hl=pl

Web: <https://dbz-dokkan.bngames.net/pl/>

Play Store: <https://play.google.com/store/apps/details?id=com.bandainamcogames.dbzdokkanww&hl=pl>

Apple Store: <https://apps.apple.com/pl/app/dragon-ball-z-dokkan-battle/id951627425>